[image: image1.jpg]

 РОВЕНСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

РОВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

от      29.12.2017 г.                      № 191                                             р.п. Ровное

О  внесении  дополнений в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Ровенского района на 2018 год
 В соответствии с Федеральными законами от 21.12.2001 года № 178-ФЗ « О приватизации государственного и муниципального имущества», 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 19 Устава Ровенского муниципального, Ровенское районное Собрание  РЕШИЛО:
 1. Внести следующие  дополнения в раздел II « Перечень имущества, находящегося в собственности Ровенского муниципального района, подлежащего приватизации в 2018 году» приложения   к решению Ровенского районного Собрания  от 30.10.2017 года № 164 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации имущества, находящегося в собственности Ровенского муниципального района на 2018 год»:

1.1.   добавить пункт  3  следующего содержания:

	3
	Единый объект недвижимости:

-здание школы, расположенное по адресу: Саратовская область,

Ровенский район, с. Кочетное, ул. Центральная, д.52

-нежилое здание(котельная), расположенное по адресу: Саратовская область, Ровенский район, с. Кочетное, ул. Центральная, д.52

-земельный участок, расположенный по адресу: Саратовская область, Ровенский район, с. Кочетное, ул. Центральная, д.52
	назначение: нежилое,1-этажный, общая площадь- 1264,1 кв.м., инв. № 63:239:002:000051330:А, лит. А,А1,А2,А3; кадастровый(или условный) номер: 64-64-49/010/2009-333

назначение: нежилое,1-этажный, общая площадь- 70,1 кв.м., инв. № 63:239:002:000051330:В, лит.В; кадастровый(или условный) номер: 64-64-49/002/2010-356

категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: земельные участки общеобразовательных учреждений, общая площадь 12703 кв.м., кадастровый ( или условный номер) 64:28:070401

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Знамя победы».
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетно-финансовой политике, использованию муниципальной собственности и местным налогам.
Председатель

районного Собрания                                                                                В.П.Мельниченко